
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №140 

с углубленным изучением отдельных предметов 

(МАОУ СОШ № 140 с углубленным изучением отдельных предметов) 

г. Екатеринбург 

 

ПРИКАЗ 

20.01.2022                                                                                                                              № 250  

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляется у 
субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

На основании пункта 8 Положения об особенностях участия субъектов малого и 
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, 
утвержденного Постановлением Правительства РФ от 11 декабря 2014 г. N 1352 "Об 
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляется у 
субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение № 1) 

2. Лаборанту Тарасовой Т.А. разместить перечень в единой информационной системе 
в сфере закупок  

3. Заместителю директора Чиркову А.С.  разместить перечень на сайте 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 140 с углубленным изучением отдельных 
предметов 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                             А. В. Журавлева 

 



ОКПД2 Наименование
80.10.12.000 Услуги охраны

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-20T15:47:36+0500




